

Opdrachtgever: Gemeente Almelo
Projectnaam: Indicatieve raming kosten realisatie stabilisatielaag honkbalveld
Projectnummer: 210266
Datum: 26/02/19
Versie: 1



Deze kostenraming is indicatief en er kunnen geen rechten aan worden ontleend.
Kostenraming op basis van richtprijzen / ervaringcijfers

POSTNUMMERS	SPECIFICATIE WERKZAAMHEDEN SANERING	EENHEID	HOEVEELHEDEN	EENHEIDS-PRIJS [euro]	KOSTEN (EURO)
A	STICHTINGSKOSTEN				
A2	Vorbereidende werkzaamheden				
	- opstellen werkplannen, V&G-plan, etc	euro			1.500,00
	- KLIC-melding	euro			100,00
	- inrichten werkterrein	euro			2.500,00
	- verkeersmaatregelen Magnoliastraat en Kamperfoelistraat	euro			1.000,00
	- opruimen werkterrein	euro			1.000,00
	- landmeetwerkzaamheden (incl. revisie)	euro			5.000,00
	- toepassen verkeersmaatregelen	euro			1.500,00
	- tijdelijk toepassen rijplaten	euro			5.000,00
	- schoon houden wegen	euro			1.250,00
A6	Grondwerken				
	- egaliseren huidige maaiveld (vlak profileren)	m2	18.500,00	1,00	18.500,00
	- leveren en aanbrengen scheidingsdoek	m2	18.500,00	1,50	27.750,00
	- leveren en aanbrengen Tensar TriAx geogrid TX150 of gelijkwaardig	m2	18.500,00	3,50	64.750,00
	- leveren en aanbrengen 250 mm menggranulaat, inclusief egaliseren en verdichten	m2	18.500,00	6,50	120.250,00
	- leveren en aanbrengen Tensar TriAx geogrid TX150 of gelijkwaardig	m2	18.500,00	3,50	64.750,00
	- leveren en aanbrengen 150 mm menggranulaat , inclusief egaliseren en verdichten	m2	18.500,00	4,50	83.250,00
	- transporteren en aanbrengen teelaarde van 0,3 meter dikte (geleverd vanuit Grondbank Almelo)	m3	5.550,00	7,50	41.625,00
Subtotaal posten A2, A6 en A7 (afgerond)					439.725,00
	Algemene kosten, winst en risico (8%)				35.180,00
	Uitvoeringskosten (2%)				8.790,00
TOTAAL STICHTINGSKOSTEN (afgerond), EXCL. BTW					483.695,00
	BTW (21%) over A incl, afronding				101.575,95
TOTAAL GENERAAL (afgerond)					585.300,00